



Maj Britt Vilholm Holding ApS

Vestertorv 4, 6000 Kolding
CVR-nr. 40942041

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.04.2020

Maj Britt Vilholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maj Britt Vilholm Holding ApS

Vestertorv 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 40942041

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Maj Britt Vilholm Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele i Kiropraktisk Klinik, Kolding ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.489 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets dattervirksomhed bliver negativ påvirket af COVID-19 udbruddet. Den negative effekt vil afspejle sig i Maj Britt Vilholm Holding ApS. Der henvises til omtalen i dattervirksomheden. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke herudover indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.838)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.513.237
Resultat før skat		1.487.399
Skat af årets resultat	2	1.650
Årets resultat		1.489.049
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000
Overført resultat		489.049
Resultatdisponering		1.489.049

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.213.399
Finansielle aktiver	3	3.213.399
Anlægsaktiver		3.213.399
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		168.158
Tilgodehavender		168.158
Omsætningsaktiver		168.158
Aktiver		3.381.557

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		213.399
Overført overskud eller underskud		1.935.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000
Egenkapital		3.189.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.838
Skyldig selskabsskat		166.508
Kortfristede gældsforpligtelser		192.346
Gældsforpligtelser		192.346
Passiver		3.381.557
Begivenheder efter balancedagen	1	
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	2.960.000	0	0	0
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	0	(1.299.838)	0
Overført fra overkurs	0	0	0	2.960.000	0
Overført til reserver	0	(2.960.000)	0	0	0
Årets resultat	0	0	213.399	275.650	1.000.000
Egenkapital ultimo	40.000	0	213.399	1.935.812	1.000.000

	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	3.000.000
Effekt af virksomhedskøb o.l.	(1.299.838)
Overført fra overkurs	2.960.000
Overført til reserver	(2.960.000)
Årets resultat	1.489.049
Egenkapital ultimo	3.189.211

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen.

2 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Refusion i sambeskatning	(1.650)
	(1.650)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Andel af årets resultat	1.513.237
Andre reguleringer	(1.299.838)
Opskrivninger ultimo	213.399
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.213.399

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kiropraktisk Klinik, Kolding ApS	Kolding	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
